

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Кошторисна вартість об'єкта	2050,638 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,88655 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	420,555 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 14 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	893,834	-	893,834	2,59682	222,358	-
2	02-01-02	на водопостачання та каналізація	180,122	6,54	186,662	0,19749	17,704	-
3	02-01-03	на вентиляція	359,068	-	359,068	0,61255	51,596	-
4	02-01-04	на електромонтажні роботи	301,179	3,667	304,846	0,95708	82,209	-
5	02-01-05	на придбання устаткування меблі та обладнання	-	132,771	132,771	-	-	-
6	02-01-06	на монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення людей про пожежу та системи передавання тривожних сповіщень	136,123	-	136,123	0,51064	45,575	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	02-01-07	на доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами	37,334	-	37,334	0,01197	1,113	-
		Всього:	1907,66	142,978	2050,638	4,88655	420,555	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	0,635	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Берборо Н.Г.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>2,27682</u> 181,567	-	<u>0,04155</u> 3,705	<u>0,00029</u> 0,028	-	<u>2,31866</u> 185,3	<u>0,27816</u> 37,058	<u>2,59682</u> 222,358
02-01-02	водопостачання та каналізація	<u>0,17047</u> 14,561	<u>0,00840</u> 0,673	<u>0,00040</u> 0,039	-	-	<u>0,17927</u> 15,273	<u>0,01822</u> 2,431	<u>0,19749</u> 17,704
02-01-03	вентиляція	<u>0,54282</u> 42,829	-	<u>0,01088</u> 0,943	<u>0,00038</u> 0,036	-	<u>0,55408</u> 43,808	<u>0,05847</u> 7,788	<u>0,61255</u> 51,596
02-01-04	електромонтажні роботи	<u>0,03841</u> 2,664	<u>0,76408</u> 62,179	<u>0,06933</u> 6,005	-	-	<u>0,87182</u> 70,848	<u>0,08526</u> 11,361	<u>0,95708</u> 82,209
02-01-05	придбання устаткування меблі та обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення людей про пожежу та системи передавання тривожних сповіщень	-	<u>0,47008</u> 40,2	<u>0,00078</u> 0,076	-	-	<u>0,47086</u> 40,276	<u>0,03978</u> 5,299	<u>0,51064</u> 45,575
02-01-07	доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами	<u>0,01073</u> 0,948	-	-	-	-	<u>0,01073</u> 0,948	<u>0,00124</u> 0,165	<u>0,01197</u> 1,113
	Разом :	<u>3,03925</u> 242,569	<u>1,24256</u> 103,052	<u>0,12294</u> 10,768	<u>0,00067</u> 0,064	-	<u>4,40542</u> 356,453	<u>0,48113</u> 64,102	<u>4,88655</u> 420,555

Склад _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 893,834 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,59682 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 222,358 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
1	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,2776	<u>72178,45</u> 21581,94	<u>519,12</u> 442,53	20037	5991	<u>144</u> 123	<u>259,9920</u> 4,9950	<u>72,17</u> 1,39
2	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,00675	<u>510775,26</u> 84612,38	<u>7327,21</u> 6246,16	3448	571	<u>49</u> 42	<u>1069,8240</u> 70,5028	<u>7,22</u> 0,48
3	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,17	<u>4856,78</u> 755,47	<u>77,52</u> 66,08	25110	3906	<u>401</u> 342	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>49,38</u> 3,86
		Разом прямі витрати по розділу 1					48595	10468	<u>594</u> 507		<u>128,77</u> 5,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					48595				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37533				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					10975 6218 16,14 2150 54813 54813				
		Розділ 2. Прорізи									
4	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,09	<u>8576,85</u> 2012,00	<u>5783,13</u> 2210,65	772	181	<u>520</u> 199	<u>25,7520</u> 24,5380	<u>2,32</u> 2,21
5	К582821-559 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	9	<u>155,38</u> -	- -	1398	-	- -	- -	- -
6	КБ46-4-3	Установлення металевих перемичок Пр1	т	0,1715	<u>26114,92</u> 23683,58	<u>922,77</u> 231,92	4479	4062	<u>158</u> 40	<u>307,1800</u> 2,2164	<u>52,68</u> 0,38
7	С111-1837 варіант 1	Швелер N12У	т	0,1456	<u>43637,22</u> -	- -	6354	-	- -	- -	- -
8	С111-1391 варіант 1	Шпилька M12х400, з гайками	т	0,0029952	<u>41676,30</u> -	- -	125	-	- -	- -	- -
9	С111-1804	Сталь листова	т	0,0297648	<u>33441,95</u> -	- -	995	-	- -	- -	- -
10	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,12	<u>17656,26</u> 16093,29	<u>1545,51</u> 452,71	2119	1931	<u>185</u> 54	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>26,55</u> 0,58
11	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3276	<u>3789,58</u> 3789,58	- -	1241	1241	- -	<u>53,6160</u> -	<u>17,56</u> -
12	КБ9-53-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металевих дверей	т	0,18	<u>9305,54</u> 8401,47	<u>903,92</u> 301,54	1675	1512	<u>163</u> 54	<u>110,3424</u> 3,5078	<u>19,86</u> 0,63
13	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,18	<u>3527,00</u> -	- -	635	-	- -	- -	- -
14	КБ9-53-1	Монтаж металевих дверей	т	0,37	<u>13494,58</u> 12002,10	<u>1291,32</u> 430,78	4993	4441	<u>478</u> 159	<u>157,6320</u> 5,0112	<u>58,32</u> 1,85
15	С121-250 варіант 2	Посилені герметичні двері для укріттів 900х2000	шт	1	<u>65512,70</u> -	- -	65513	-	- -	- -	- -
16	КБ10-28-2 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1575	<u>21646,02</u> 9187,95	<u>6774,43</u> 1685,68	3409	1447	<u>1067</u> 265	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>17,23</u> 2,4
17	С123-198 варіант 2	Блоки дверні з металопластику, поставка комплектна	м2	15,75	<u>5628,83</u> -	- -	88654	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ10-96-2 Н2,3,5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1701	<u>32486,03</u> 28784,33	<u>2150,91</u> 535,21	5526	4896	<u>366</u> 91	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>55,26</u> 0,82
19	С123-200 варіант 1	Блоки дверні металеві EI30	м2	15,12	<u>6997,84</u> -	-	105807	-	-	-	-
20	С123-200 варіант 2	Блоки дверні металеві EI30 з гумовим ущільнювачем	м2	1,89	<u>7260,07</u> -	-	13722	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					306782	19711	<u>2937</u> 862		<u>249,78</u> 8,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					306782 284134 20573 11835 31,05 4136 318617				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					635				
		Всього по розділу 2					318617				
		Розділ 3. Підлоги									
21	КР7-17-2	ТИП 1 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,3133	<u>13182,33</u> 5872,22	<u>148,12</u> 126,27	30495	13584	<u>343</u> 292	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>178,41</u> 3,3
22	КР7-17-9 Н1=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщини 30 мм	100м2	2,3133	<u>4040,10</u> 394,71	<u>77,52</u> 66,08	9346	913	<u>179</u> 153	<u>5,1840</u> 0,7459	<u>11,99</u> 1,73
23	КР7-29-3	Улаштування наливних покриттів підлог товщиною 3 мм	100м2	2,3133	<u>12612,38</u> 12194,90	<u>417,48</u> 369,49	29176	28210	<u>966</u> 855	<u>145,2120</u> 4,8182	<u>335,92</u> 11,15
24	С111-2007-4 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетону Ероху Floor Primer-0,3 кг/м2	кг	69,399	<u>270,81</u> -	-	18794	-	-	-	-
25	С111-2006-1 варіант 1	Наливна підлога EPOXY FLOOR (епоксидна композиція - матеріал для наливної підлоги) товщ. 3 мм - 1,2 кг /м2	кг	255,996	<u>279,99</u> -	-	71676	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP7-16-4	ТИП 2 Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,78	<u>5437,77</u> 586,58	-	15117	1631	-	<u>7,7040</u>	<u>21,42</u>
27	XB4-1-1	ТИП 3 Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,354	<u>40397,95</u> 2863,22	-	14301	1014	-	<u>34,8960</u>	<u>12,35</u>
28	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1169	<u>13182,33</u> 5872,22	<u>148,12</u> 126,27	1541	686	<u>17</u> 15	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>9,02</u> 0,17
29	KB11-11-18 H2,3,5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1169	<u>1828,36</u> 1626,18	<u>81,19</u> 69,21	214	190	<u>9</u> 8	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>2,61</u> 0,09
30	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,037408	<u>43869,15</u> -	-	1641	-	-	-	-
31	KB11-28-2 H2,3,5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	0,1169	<u>63867,93</u> 17505,64	<u>212,59</u> 152,39	7466	2046	<u>25</u> 18	<u>221,3382</u> 1,7235	<u>25,87</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 3					199767	48274	<u>1539</u> 1341		<u>597,59</u> 16,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					199767 149954 49615 28278 73,7 9818 228045				

		Всього по розділу 3					228045				
		Розділ 4. Опорядження внутрішнє									
32	KP11-35-2	СТЕЛЯ Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,051	<u>53727,50</u> 18875,77	<u>236,72</u> 201,79	2740	963	<u>12</u> 10	<u>230,0520</u> 2,2777	<u>11,73</u> 0,12
33	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	2,9862	<u>3757,52</u> 3648,32	<u>2,77</u> 2,36	11221	10895	<u>8</u> 7	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>143,09</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP12-36-4	Вапняне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці СТІНИ	100м2	2,9862	<u>2329,88</u> 2126,89	<u>1,38</u> 1,18	6957	6351	<u>4</u> 4	<u>26,2320</u> 0,0133	<u>78,33</u> 0,04
35	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	7,177	<u>3757,52</u> 3648,32	<u>2,77</u> 2,36	26968	26184	<u>20</u> 17	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>343,89</u> 0,19
36	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	6,608	<u>18876,40</u> 7199,90	<u>2,77</u> 2,36	124735	47577	<u>18</u> 16	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>586,79</u> 0,18
37	KP12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,5045	<u>1857,25</u> 1668,63	<u>1,38</u> 1,18	937	842	<u>1</u> 1	<u>20,5800</u> 0,0133	<u>10,38</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					173558	92812	<u>63</u> 55		<u>1174,21</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					173558 80683 92867 53612 140,98 18781 227170				

		Всього по розділу 4					227170				
		Розділ 5. Сходи Сх1									
38	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,9	<u>2644,08</u> 502,52	<u>603,02</u> 164,01	2380	452	<u>543</u> 148	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>5,94</u> 1,73
39	KB6-19-1 H2,3,5=1,15	Улаштування монолітних поясів /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,009	<u>593625,90</u> 115074,63	<u>42190,51</u> 13769,79	5343	1036	<u>380</u> 124	<u>1402,4940</u> 143,8898	<u>12,62</u> 1,3
40	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого /конструкція майданчику/	м3	0,255	<u>2644,08</u> 502,52	<u>603,02</u> 164,01	674	128	<u>154</u> 42	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>1,68</u> 0,49
41	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного /конструкція майданчику/	м3	0,255	<u>4802,03</u> 586,58	<u>-</u> -	1225	150	<u>-</u> -	<u>7,7040</u> -	<u>1,96</u> -
42	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,1913	<u>3757,52</u> 3648,32	<u>2,77</u> 2,36	719	698	<u>1</u> -	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>9,17</u> 0,01
43	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,1913	<u>22543,00</u> 7199,90	<u>2,77</u> 2,36	4312	1377	<u>1</u> -	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>16,99</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ6-11-7 Н2,3,5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Мн1	т	0,0048	<u>26479,69</u> 25846,68	<u>376,87</u> 93,78	127	124	<u>2</u> -	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>1,53</u> -
45	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00066	<u>35472,91</u> -	-	23	-	-	-	-
46	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,00414	<u>40279,20</u> -	-	167	-	-	-	-
47	КБ6-11-7 Н2,3,5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Мн2	т	0,00474	<u>26479,69</u> 25846,68	<u>376,87</u> 93,78	126	123	<u>2</u> -	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>1,51</u> -
48	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0006	<u>35472,91</u> -	-	21	-	-	-	-
49	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,00414	<u>40279,20</u> -	-	167	-	-	-	-
50	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу	т	0,07258	<u>24362,46</u> 15018,93	<u>8459,57</u> 1376,61	1768	1090	<u>614</u> 100	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>12,68</u> 0,94
51	КР20-12-2	Монтаж металевого каркасу	1т	0,07258	<u>12484,11</u> 8000,58	<u>3609,97</u> 541,32	906	581	<u>262</u> 39	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>6,03</u> 0,36
52	С111-970 варіант 1	Труба профільна 50х50х3	т	0,07490256	<u>47187,65</u> -	-	3534	-	-	-	-
53	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,022	<u>1472,52</u> 627,19	<u>113,64</u> 8,48	32	14	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,15</u> -
54	КБ13-26-6 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,022	<u>4707,59</u> 937,17	<u>166,26</u> 19,01	104	21	<u>4</u> -	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,22</u> -
55	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,1074	<u>10167,58</u> 5468,60	<u>4485,82</u> 1341,51	1092	587	<u>482</u> 144	<u>69,9936</u> 12,8711	<u>7,52</u> 1,38
56	С111-36 варіант 1	Профнастил НС44-1000-0,6	м2	11,814	<u>386,44</u> -	-	4565	-	-	-	-
57	& С111-115-2 варіант 1	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8х35	шт	84	<u>2,20</u> -	-	185	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					27470	6381	<u>2448</u> 597		<u>78</u> 6,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27470 18641 6978 3916 10,09 1346 31386				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					31386				
58	КБ7-20-5 H2,3,5=1,15	Розділ 6. Рама для фільтра 4ФярБ Установлення рами для фільтра	m	0,047788	<u>3433,28</u> 2105,39	<u>975,20</u> 132,22	164	101	<u>47</u> 6	<u>26,6202</u> 1,5380	<u>1,27</u> 0,07
59	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,048152	<u>40420,41</u> -	-	1946	-	-	-	-
60	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00154752	<u>35680,97</u> -	-	55	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					2165	101	<u>47</u> 6		<u>1,27</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					2165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2017				
		всього заробітна плата, грн.					107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					2226				

		Всього по розділу 6					2226				
61	КР7-16-3	Розділ 7. Приплавна шахта Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,16	<u>2644,08</u> 502,52	<u>603,02</u> 164,01	423	80	<u>96</u> 26	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>1,06</u> 0,31
62	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0124	<u>546244,97</u> 59476,90	<u>59867,20</u> 14389,30	6773	738	<u>742</u> 178	<u>788,4000</u> 130,2661	<u>9,78</u> 1,62
63	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,016	<u>508713,24</u> 85459,89	<u>7327,21</u> 6246,16	8139	1367	<u>117</u> 100	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>17,08</u> 1,13
64	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,048	<u>36219,45</u> 6427,02	-	1739	308	-	<u>75,6120</u> -	<u>3,63</u> -
65	КБ9-75-2	Виготовлення металевого каркасу	т	0,01814	<u>24732,48</u> 17736,58	<u>6283,99</u> 477,30	449	322	<u>114</u> 9	<u>211,2000</u> 5,0112	<u>3,83</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,01814	<u>16134,74</u> 10257,71	<u>4843,72</u> 697,75	293	186	<u>88</u> 13	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>1,93</u> 0,12
67	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01007	<u>40420,41</u> -	-	407	-	-	-	-
68	C111-1804	Сталь листова	т	0,0091584	<u>33441,95</u> -	-	306	-	-	-	-
69	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,005	<u>1472,52</u> 627,19	<u>113,64</u> 8,48	7	3	<u>1</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,03</u> -
70	KB13-26-6 H2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,005	<u>4707,59</u> 937,17	<u>166,26</u> 19,01	24	5	<u>1</u> -	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,05</u> -
71	KP8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів	100 м2	0,016756	<u>6596,84</u> 6326,65	<u>27,39</u> 24,50	111	106	-	<u>80,9760</u> 0,3060	<u>1,36</u> 0,01
72	C1555-109 варіант 2	Покрівельна оцинкована сталь - 0,6мм	м2	1,75938	<u>399,70</u> -	-	703	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							19374	3115	<u>1159</u> 326		<u>38,75</u> 3,28
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							19374 15100 3441 1944 5,03 672 21318				

Всього по розділу 7							21318				
Розділ 8. Різні роботи											
73	KB10-39-1 H2,3,5=1,15	Установлення щитів пожежних	100шт	0,01	<u>24734,08</u> 11239,68	-	247	112	-	<u>147,6186</u> -	<u>1,48</u> -
74	KP9-20-4	Установлення алюмінієвого пандусу	100м	0,03	<u>8219,70</u> 6974,71	<u>395,12</u> 17,21	247	209	<u>12</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>2,49</u> 0,01
75	& C121-393-11 варіант 1	Відкидний алюмінієвий пандус 3000 мм	шт	1	<u>8695,32</u> -	-	8695	-	-	-	-
76	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,7	<u>572,13</u> 544,64	-	400	381	-	<u>6,3360</u> -	<u>4,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	KP20-41-1	----фундамент під генератор---- Вивезення сміття	100 т	0, 0131242	<u>3244,02</u> 229,52	<u>3014,50</u> 779,73	43	3	<u>40</u> 10	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,04</u> 0,11
78	C311-15-M	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. Перевезення сміття до 15 км	т	1,31242	<u>164,72</u> -	<u>164,72</u> 21,30	216	-	<u>216</u> 28	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,29
		Разом прямі витрати по розділу 8					9848	705	<u>268</u> 39		<u>8,45</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9848 8875 744 410 1,01 133 10258				
		----- Всього по розділу 8					10258				
		Разом прямі витрати по кошторису					787559	181567	<u>9055</u> 3733		<u>2276,82</u> 41,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					787559 596937 185300 106275 278,16 37058 893834				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					635				
		Всього по кошторису					893834				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2596,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					222358				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопостачання та каналізація

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 186,662 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19749 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,704 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Холодне і гаряче водопостачання В1, Т3									
1	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,04	<u>6990,29</u> 6822,25	- -	280	273	- -	<u>78,1920</u> -	<u>3,13</u> -
2	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	4	<u>81,52</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -
3	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>6329,93</u> 6183,58	- -	949	928	- -	<u>70,8720</u> -	<u>10,63</u> -
4	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	15	<u>49,13</u> -	- -	737	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,33	<u>6057,05</u> 5924,97	-	1999	1955	-	<u>67,9080</u>	<u>22,41</u>
6	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	18	<u>31,27</u>	-	563	-	-	-	-
7	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	15	<u>66,77</u>	-	1002	-	-	-	-
8	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,13	<u>5143,58</u> 5106,02	-	669	664	-	<u>59,4000</u>	<u>7,72</u>
9	C1630-670	Кран кульовий VALTEC BASE VT.218.N 1/2" варіант 5	шт	9	<u>251,56</u>	-	2264	-	-	-	-
10	C1630-670	Кран кульовий муфтовий Valtec Base VT 217 Ду 20	шт	4	<u>236,45</u>	-	946	-	-	-	-
11	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>98,51</u>	-	1281	-	-	-	-
12	& C1545-318-6	Гнучкий шланг, Ду 15 (1/2")/ 1,6 МПа/200°C/ нерж.сталь, L=0,3м	шт	6	<u>91,60</u>	-	550	-	-	-	-
13	& C181-11-19-1	Підводки поліетиленові до зливних бачків діам. 15 мм	шт	3	<u>194,29</u>	-	583	-	-	-	-
14	C130-616	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>1511,14</u>	-	1511	-	-	-	-
15	C130-616	Змішувач для гігієнічного душа	комплект	1	<u>3329,80</u>	-	3330	-	-	-	-
16	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>28,60</u>	-	29	-	-	-	-
17	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>18,54</u>	-	19	-	-	-	-
18	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>12,48</u>	-	125	-	-	-	-
19	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>23,63</u>	-	47	-	-	-	-
20	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	4	<u>14,01</u>	-	56	-	-	-	-
21	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	9	<u>11,22</u>	-	101	-	-	-	-
22	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	1	<u>13,75</u>	-	14	-	-	-	-
23	C113-1881	Кріплення одинарне, діам. 32 мм	шт	3	<u>18,09</u>	-	54	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1880 варіант 1	Кріплення одинарне, діам. 25 мм	шт	12	<u>10,03</u>	-	120	-	-	-	-
25	C113-1879 варіант 1	Кріплення одинарне, діам. 20 мм	шт	4	<u>8,58</u>	-	34	-	-	-	-
26	C113-1879 варіант 2	Кріплення подвійне, діам. 20 мм	шт	12	<u>19,56</u>	-	235	-	-	-	-
27	C113-1869	Обвід діам. 20x2,8 мм	шт	7	<u>16,43</u>	-	115	-	-	-	-
28	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,01	<u>5143,58</u> <u>5106,02</u>	-	51	51	-	<u>59,4000</u>	<u>0,59</u>
29	C1630-670 варіант 17	Кран кульовий муфтовий Valtec Base VT 217 Ду 25	шт	1	<u>364,89</u>	-	365	-	-	-	-
30	C113-1811 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>153,59</u>	-	307	-	-	-	-
31	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	<u>672,50</u> <u>672,50</u>	-	673	673	-	<u>8,4000</u>	<u>8,4</u>
32	& C130-152- 2 варіант 1	Бойлер Atlantic Steatite Elite VM 050 D400-2- BC	шт	1	<u>8691,22</u>	-	8691	-	-	-	-
33	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,02	<u>5143,58</u> <u>5106,02</u>	-	103	102	-	<u>59,4000</u>	<u>1,19</u>
34	C1630-670 варіант 13	Кран кульовий Valtec для води нар-нар 1/2" Base VT.219.N.04	шт	2	<u>273,05</u>	-	546	-	-	-	-
35	C113-1712 варіант 1	Трійник латунний різьбовий 1/2" BB VTr.130.N.0004	шт	2	<u>157,61</u>	-	315	-	-	-	-
36	C113-1712 варіант 2	Ніпель 1/2", 33 VTr.582.N.0004	шт	2	<u>46,93</u>	-	94	-	-	-	-
37	KP15-22-1	Установлення групи безпеки	100 шт	0,02	<u>5143,58</u> <u>5106,02</u>	-	103	102	-	<u>59,4000</u>	<u>1,19</u>
38	C1630-671 варіант 1	Група безпеки бойлера Valtec 3/4" +сифон+перехідник 3/4"x1/2" VT.461.N.05	шт	2	<u>1549,43</u>	-	3099	-	-	-	-
39	C113-1712 варіант 3	Кутник латунний різьбовий 1/2" VTr.090.N	шт	2	<u>133,81</u>	-	268	-	-	-	-
40	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,02	<u>5143,58</u> <u>5106,02</u>	-	103	102	-	<u>59,4000</u>	<u>1,19</u>
41	C1630-670 варіант 5	Кран кульовий VALTEC BASE VT.218.N 1/2"	шт	2	<u>251,56</u>	-	503	-	-	-	-
42	C113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>98,51</u>	-	197	-	-	-	-
43	15062-6048 варіант 1	Пляшка з питною водою V=18,9л	шт	26	<u>220,00</u>	-	5720	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	15062-6048 варіант 2	Помпа для питної води	шт	5	<u>150,00</u>	-	750	-	-	-	-
45	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>427,09</u> 329,83	-	427	330	-	<u>4,0680</u>	<u>4,07</u>
46	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,52	<u>3833,46</u> 3833,46	-	1993	1993	-	<u>47,2800</u>	<u>24,59</u>
47	C113-2145 варіант 1	Утеплювач для труб з спіненого каучуку товщиною 10мм, діам. 32 мм K-FLEX	м	4	<u>32,93</u>	-	132	-	-	-	-
48	C113-2145 варіант 2	Утеплювач для труб з спіненого каучуку товщиною 10мм, діам. 25 мм K-FLEX	м	15	<u>20,07</u>	-	301	-	-	-	-
49	C113-2145 варіант 3	Утеплювач для труб з спіненого каучуку товщиною 10мм, діам. 20 мм K-FLEX	м	33	<u>23,97</u>	-	791	-	-	-	-
50	KP15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>2775,69</u> 2728,90	-	278	273	-	<u>31,2768</u>	<u>3,13</u>
51	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	<u>2414,86</u> 2369,99	-	290	284	-	<u>27,1632</u>	<u>3,26</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					44039	7730	-		<u>91,5</u>
		Разом устаткування, грн.					6470				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					69				-
		Всього устаткування, грн.					6539				-
		Разом будівельні роботи, грн.					37569				-
		в тому числі:									-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29839				-
		всього заробітна плата, грн.					7730				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					4031				-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,05				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1209				-
		Всього будівельні роботи, грн.					41600				-
		-----									-
		Всього по розділу 1					48140				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Побутова каналізація К1									
52	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>6796,92</u> 6718,36	<u>12,46</u> 10,62	1631	1612	<u>3</u> 3	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>18,2</u> 0,03
53	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	24	<u>190,89</u> -	-	4581	-	-	-	-
54	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>7021,32</u> 6997,98	<u>6,92</u> 5,90	562	560	<u>1</u> -	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>6,32</u> 0,01
55	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	8	<u>70,49</u> -	-	564	-	-	-	-
56	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>30,77</u> -	-	92	-	-	-	-
57	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>32,47</u> -	-	65	-	-	-	-
58	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>80,72</u> -	-	161	-	-	-	-
59	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>87,98</u> -	-	176	-	-	-	-
60	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	5	<u>62,91</u> -	-	315	-	-	-	-
61	C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	2	<u>58,15</u> -	-	116	-	-	-	-
62	C113-2293 варіант 1	Кріплення до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>28,13</u> -	-	338	-	-	-	-
63	C113-2292 варіант 1	Кріплення до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>23,88</u> -	-	96	-	-	-	-
64	C113-2276 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>50,67</u> -	-	51	-	-	-	-
65	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4107,20</u> 3793,93	<u>12,46</u> 10,62	411	379	<u>1</u> 1	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>4,41</u> 0,01
66	C130-647 варіант 1	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом для умивальника, сифон пляшковий поліетиленовий для умивальника діам. 32	комплект	1	<u>2553,38</u> -	-	2553	-	-	-	-
67	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>5739,22</u> 4270,74	<u>24,92</u> 21,24	574	427	<u>2</u> 2	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>5,02</u> 0,02
68	C130-901 варіант 1	Унітаз козирковий з косим випуском із цільновідлитотою поличкою та змивним бачком	шт	1	<u>3703,68</u> -	-	3704	-	-	-	-
69	KP15-95-1	Установлення насосної станції	насос	1	<u>3189,54</u> 2442,49	<u>110,79</u> 18,70	3190	2442	<u>111</u> 19	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C1630-1615 варіант 2	Насосна станція Grundfos SOLOLIFT2 WC-1	шт	1	<u>13971,68</u>	-	13972	-	-	-	-
71	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,15	<u>7466,69</u> 7265,13	-	1120	1090	-	<u>83,2680</u>	<u>12,49</u>
72	C113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40x3,7 мм	м	15	<u>97,28</u>	-	1459	-	-	-	-
73	C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	5	<u>37,65</u>	-	188	-	-	-	-
74	C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>43,14</u>	-	86	-	-	-	-
75	C113-2227 варіант 1	Прочистка діам. 110 Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2,1	<u>190,89</u>	-	401	-	-	-	-
76	C113-1489 варіант 1	Заглушка діам. 110 мм	шт	3	<u>35,08</u>	-	105	-	-	-	-
77	KB22-36-2 H2,3,5=1,15	Установлення сталевих засувки або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	<u>414,38</u> 311,38	<u>36,21</u> 12,62	414	311	<u>36</u> 13	<u>3,7950</u> 0,1468	<u>3,8</u> 0,15
78	C130-1175 варіант 1	Каналізаційний затвор HL710.2EPC DN 110 з електроприводом	шт	1	<u>95939,66</u>	-	95940	-	-	-	-
79	C113-2241	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>9,82</u>	-	10	-	-	-	-
80	C113-2241 варіант 1	Коліно поліпропіленове з компресійною гайкою 90 град. діам. 32 мм 32A-WH MCALPINE	шт	1	<u>93,86</u>	-	94	-	-	-	-
81	C113-2282 варіант 1	Перехідники гумові /манжет/ до каналізаційних труб діам. 50x32 мм	шт	1	<u>15,38</u>	-	15	-	-	-	-
82	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>7021,32</u> 6997,98	<u>6,92</u> 5,90	140	140	-	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>1,58</u> -
83	C113-2224 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	2	<u>57,87</u>	-	116	-	-	-	-
84	& C1545-209-3 варіант 2	Флуорисцентний вказівник	шт	2	<u>357,03</u>	-	714	-	-	-	-
85	KP15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>2692,32</u> 2687,34	<u>4,98</u> 4,25	404	403	<u>1</u> 1	<u>30,3312</u> 0,0480	<u>4,55</u> 0,01
86	KP15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>2801,96</u> 2799,19	<u>2,77</u> 2,36	140	140	-	<u>31,5936</u> 0,0266	<u>1,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					134498	7504	<u>155</u> 39		<u>87,37</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					134498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126839				
		всього заробітна плата, грн.					7543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4024				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1222				
		Всього будівельні роботи, грн.					138522				

		Всього по розділу 2					138522				
		Разом прямі витрати по кошторису					178537	15234	<u>155</u> 39		<u>178,87</u> 0,4
		Разом устаткування, грн.					6470				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					69				
		Всього устаткування, грн.					6539				
		Разом будівельні роботи, грн.					172067				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156678				
		всього заробітна плата, грн.					15273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2431				
		Всього будівельні роботи, грн.					180122				

		Всього по кошторису					186662				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					197,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17704				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на вентиляція**

**Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область,
Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 359,068 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61255 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,596 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		П1									
1	KP15-129-3	Установлення вентиляторів масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1848,13</u>	<u>23,51</u>	1848	1664	<u>24</u>	<u>20,0400</u>	<u>20,04</u>
					1663,52	5,65			6	0,0511	0,05
2	C130-120 варіант 1	Вентилятор електроручний для укриттів ERV-4	шт	1	<u>53059,37</u>	-	53059	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KB20-14-7 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>399,41</u>	<u>9,05</u>	399	255	<u>9</u>	<u>3,1899</u>	<u>3,19</u>
					255,38	3,16			3	0,0367	0,04
4	C1630-453 варіант 1	Клапан витратомір-відсікач серії K-BB-3	шт	1	<u>9960,44</u>	-	9960	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KB20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,075	<u>1079,84</u>	<u>9,05</u>	81	79	<u>1</u>	<u>13,4964</u>	<u>1,01</u>
					1054,47	3,16			-	0,0367	-
6	& C130-231-1 варіант 1	Вставка гнучка BBГ 315	шт	1	<u>417,46</u>	-	417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-14-2 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>316,75</u> 222,07	<u>9,05</u> 3,16	317	222	<u>9</u> 3	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>2,77</u> 0,04
8	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапан ЗДБК-300	шт	1	<u>956,51</u> -	-	957	-	-	-	-
9	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,056784	<u>829,02</u> 816,29	-	876	863	-	<u>9,7200</u> -	<u>10,27</u> -
10	С1630-1625 варіант 1	Фільтри повітряні чарункові ФярБ	шт	4	<u>777,14</u> -	-	3109	-	-	-	-
11	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей	т	0,153	<u>13293,64</u> 12002,10	<u>1291,32</u> 430,78	2034	1836	<u>198</u> 66	<u>157,6320</u> 5,0112	<u>24,12</u> 0,77
12	С130-270 варіант 3	Двері для встановлення фільтрів типу ФЯР	шт	1	<u>24535,54</u> -	-	24536	-	-	-	-
13	КР15-127-5	Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>812,65</u> 427,72	<u>76,28</u> 3,32	813	428	<u>76</u> 3	<u>4,6920</u> 0,0386	<u>4,69</u> 0,04
14	С1630-61 варіант 1	Двері сталеві для вентиляційних камер утеплені, розмір 1250х500 мм	шт	1	<u>2631,16</u> -	-	2631	-	-	-	-
15	КБ20-27-7	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>267,84</u> 150,76	<u>47,41</u> 14,07	268	151	<u>47</u> 14	<u>1,9800</u> 0,1637	<u>1,98</u> 0,16
16	С130-526 варіант 2	Шумоглушник Aerostar SMN 60-35	шт	1	<u>5883,71</u> -	-	5884	-	-	-	-
17	КБ20-15-9 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>1093,93</u> 585,56	<u>54,31</u> 18,93	1094	586	<u>54</u> 19	<u>7,3140</u> 0,2202	<u>7,31</u> 0,22
18	С1630-451 варіант 3	Засувка повітряна ЗВУ 1000х1800 з електроприводом ПД1, ПД2	шт	1	<u>15360,95</u> -	-	15361	-	-	-	-
19	КР15-129-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	1	<u>755,61</u> 736,51	<u>15,67</u> 3,77	756	737	<u>16</u> 4	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
20	С130-120 варіант 2	Канальний вентилятор RV 150	шт	2	<u>5089,79</u> -	-	10180	-	-	-	-
21	КР15-122-1	Установлення ґрат вентиляційних	ґрати	1	<u>203,05</u> 200,79	-	203	201	-	<u>2,5080</u> -	<u>2,51</u> -
22	С111-1756 варіант 1	Ґрат зовнішній металеві MBM 1526B H	шт	1	<u>1875,36</u> -	-	1875	-	-	-	-
23	КБ20-29-1 Н2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,035	<u>1079,84</u> 1054,47	<u>9,05</u> 3,16	38	37	-	<u>13,4964</u> 0,0367	<u>0,47</u> -
24	& С130-231-1 варіант 3	Вставка гнучка RFI 150	шт	2	<u>455,20</u> -	-	910	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C130-231-1 варіант 2	Сітка захисна	шт	2	<u>209,38</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
26	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,2	<u>1140,23</u> <u>965,89</u>	<u>97,41</u> <u>8,87</u>	228	193	<u>19</u> <u>2</u>	<u>11,7720</u> <u>0,0886</u>	<u>2,35</u> <u>0,02</u>
27	& C1-5 варіант 1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	2	<u>690,91</u> -	- -	1382	-	- -	- -	- -
28	KB20-13-1 H2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247,12</u> <u>191,00</u>	<u>9,05</u> <u>3,16</u>	494	382	<u>18</u> <u>6</u>	<u>2,4150</u> <u>0,0367</u>	<u>4,83</u> <u>0,07</u>
29	C1630-451 варіант 4	Клапан зворотній FK 150	шт	2	<u>322,07</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
30	KB20-14-1 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>270,04</u> <u>198,87</u>	<u>9,05</u> <u>3,16</u>	270	199	<u>9</u> <u>3</u>	<u>2,4840</u> <u>0,0367</u>	<u>2,48</u> <u>0,04</u>
31	C1630-451 варіант 5	Повітряна заслонка ручна RRC 150	шт	1	<u>868,79</u> -	- -	869	-	- -	- -	- -
32	KP15-129-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	1	<u>755,61</u> <u>736,51</u>	<u>15,67</u> <u>3,77</u>	756	737	<u>16</u> <u>4</u>	<u>8,5680</u> <u>0,0341</u>	<u>8,57</u> <u>0,03</u>
33	C130-120 варіант 4	Вентилятор каналний прямокутний Aerostar SVV 60-35/28.2D	шт	1	<u>28951,67</u> -	- -	28952	-	- -	- -	- -
34	KB20-27-7 H2,3,5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>297,70</u> <u>173,37</u>	<u>54,52</u> <u>16,18</u>	298	173	<u>55</u> <u>16</u>	<u>2,2770</u> <u>0,1882</u>	<u>2,28</u> <u>0,19</u>
35	C130-526 варіант 1	Шумоглушник Aerostar SMN 60-35	шт	1	<u>6138,71</u> -	- -	6139	-	- -	- -	- -
36	KB20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,18	<u>1079,84</u> <u>1054,47</u>	<u>9,05</u> <u>3,16</u>	194	190	<u>2</u> <u>1</u>	<u>13,4964</u> <u>0,0367</u>	<u>2,43</u> <u>0,01</u>
37	& C130-231-1 варіант 4	Вставка гнучка RFI 60-30	шт	2	<u>691,84</u> -	- -	1384	-	- -	- -	- -
38	KB20-14-8 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних KBP із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>506,97</u> <u>276,21</u>	<u>13,58</u> <u>4,73</u>	1014	552	<u>27</u> <u>9</u>	<u>3,4500</u> <u>0,0551</u>	<u>6,9</u> <u>0,11</u>
39	C1630-451 варіант 11	Повітряна заслонка SRC 60-35	шт	2	<u>3089,33</u> -	- -	6179	-	- -	- -	- -
40	KP15-129-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	1	<u>755,61</u> <u>736,51</u>	<u>15,67</u> <u>3,77</u>	756	737	<u>16</u> <u>4</u>	<u>8,5680</u> <u>0,0341</u>	<u>8,57</u> <u>0,03</u>
41	C130-120 варіант 2	Канальний вентилятор RV 150	шт	1	<u>5089,79</u> -	- -	5090	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ20-14-1 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>270,04</u> 198,87	<u>9,05</u> 3,16	540	398	<u>18</u> 6	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>4,97</u> 0,07
43	С1630-451 варіант 5	Повітряна заслонка ручна RRC 150	шт	2	<u>868,79</u> -	-	1738	-	-	-	-
44	КБ20-29-1 Н2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,035	<u>1079,84</u> 1054,47	<u>9,05</u> 3,16	38	37	-	<u>13,4964</u> 0,0367	<u>0,47</u> -
45	& С130-231-1 варіант 3	Вставка гнучка RFI 150	шт	2	<u>455,20</u> -	-	910	-	-	-	-
46	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,1	<u>1140,23</u> 965,89	<u>97,41</u> 8,87	114	97	<u>10</u> 1	<u>11,7720</u> 0,0886	<u>1,18</u> 0,01
47	& С1-5 варіант 1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	1	<u>690,91</u> -	-	691	-	-	-	-
48	КБ20-14-1 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>270,04</u> 198,87	<u>9,05</u> 3,16	270	199	<u>9</u> 3	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>2,48</u> 0,04
49	С1630-451 варіант 7	Повітряна заслонка ручна RRC 100	шт	1	<u>755,57</u> -	-	756	-	-	-	-
50	КБ20-14-6 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	3	<u>284,92</u> 198,87	<u>9,05</u> 3,16	855	597	<u>27</u> 9	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>7,45</u> 0,11
51	С1630-451 варіант 9	Повітряна заслонка ручна 200х200	шт	2	<u>1867,37</u> -	-	3735	-	-	-	-
52	С1630-451 варіант 12	Повітряна заслонка ручна 300х200	шт	1	<u>1990,79</u> -	-	1991	-	-	-	-
53	КБ20-14-7 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3	<u>348,66</u> 222,07	<u>9,05</u> 3,16	1046	666	<u>27</u> 9	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>8,32</u> 0,11
54	С1630-451 варіант 13	Повітряна заслонка ручна 400х200	шт	3	<u>2151,95</u> -	-	6456	-	-	-	-
55	КР15-122-1	Установлення анемостатів	грати	4	<u>203,05</u> 200,79	-	812	803	-	<u>2,5080</u> -	<u>10,03</u> -
56	& С130-595-1А варіант 1	Анемостат стельовий А100Пр	шт	1	<u>176,82</u> -	-	177	-	-	-	-
57	& С130-595-1А варіант 2	Анемостат стельовий А125Пр	шт	3	<u>208,44</u> -	-	625	-	-	-	-
58	КР15-122-1	Установлення решіток вентиляційних	грати	6	<u>203,05</u> 200,79	-	1218	1205	-	<u>2,5080</u> -	<u>15,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C111-1756 варіант 2	Решітка однорядна регулююча 3040-1 200x200	шт	2	<u>219,90</u> -	-	440	-	-	-	-
60	C111-1756 варіант 4	Решітка однорядна регульовані 3040-1 400x200	шт	1	<u>347,40</u> -	-	347	-	-	-	-
61	C111-1756 варіант 3	Решітка однорядна регульовані 3040-1 800x200	шт	3	<u>630,96</u> -	-	1893	-	-	-	-
62	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0598	<u>87981,11</u> 28227,12	<u>124,59</u> 80,86	5261	1688	<u>7</u> 5	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>21,6</u> 0,06
63	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,038	<u>82483,11</u> 28227,12	<u>124,59</u> 80,86	3134	1073	<u>5</u> 3	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>13,73</u> 0,04
64	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,024	<u>73213,09</u> 22361,74	<u>83,68</u> 54,31	1757	537	<u>2</u> 1	<u>286,2120</u> 0,6318	<u>6,87</u> 0,02
65	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром від 800 мм до 1200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,15	<u>87835,77</u> 25844,78	<u>124,59</u> 80,86	13175	3877	<u>19</u> 12	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>49,62</u> 0,14
66	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,349	<u>87946,03</u> 22361,74	<u>124,59</u> 80,86	30693	7804	<u>43</u> 28	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>99,89</u> 0,33
67	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0744	<u>82748,25</u> 16826,39	<u>61,36</u> 39,83	6156	1252	<u>5</u> 3	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>16,02</u> 0,03
68	KP15-121-3	Установлення фасонних виробів з оцинкованої сталі класу	100м2	0,22	<u>87835,77</u> 25844,78	<u>124,59</u> 80,86	19324	5686	<u>27</u> 18	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>72,77</u> 0,21
69	KБ20-20-2 H2,3,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонт	1	<u>408,61</u> 69,07	<u>12,87</u> 3,32	409	69	<u>13</u> 3	<u>0,8418</u> 0,0386	<u>0,84</u> 0,04
70	KБ20-20-6 H2,3,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 500 мм	зонт	1	<u>691,67</u> 148,33	<u>21,20</u> 5,07	692	148	<u>21</u> 5	<u>1,8078</u> 0,0589	<u>1,81</u> 0,06
71	C1630-114 варіант 1	Кріплення для повітроводів	кг	30	<u>34,03</u> -	-	1021	-	-	-	-
72	KБ16-10-7 H2,3,5=1,15	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,02	<u>27013,61</u> 19766,61	<u>5832,35</u> 1458,41	540	395	<u>117</u> 29	<u>235,3728</u> 16,6785	<u>4,71</u> 0,33
73	C113-175 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	2	<u>573,46</u> -	-	1147	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	KP16-11-5	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	100м	0,02	<u>14669,42</u> 4746,55	<u>3948,48</u> 944,77	293	95	<u>79</u> 19	<u>56,5200</u> 9,0636	<u>1,13</u> 0,18
75	KБ16-10-12 H2,3,5=1,15	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 400 мм	100м	0,02	<u>89002,61</u> 55980,25	<u>22990,63</u> 6065,67	1780	1120	<u>460</u> 121	<u>658,5912</u> 69,4521	<u>13,17</u> 1,39
76	C113-217 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 426 мм, товщина стінки 6 мм	м	2	<u>4168,16</u> -	-	8336	-	-	-	-
77	KP16-11-7	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром понад 325 мм	100м	0,02	<u>20860,95</u> 5989,12	<u>4796,33</u> 1182,60	417	120	<u>96</u> 24	<u>71,3160</u> 11,5241	<u>1,43</u> 0,23
78	C1534-53 варіант 1	Відвід приварний 90 град., діам. 150 мм	шт	1	<u>1601,85</u> -	-	1602	-	-	-	-
79	C1534-53 варіант 3	Відвід приварний 90 град., діам. 400 мм	шт	1	<u>10813,66</u> -	-	10814	-	-	-	-
80	C111-872 варіант 1	Сітка металева з чарунками 10x10 мм	м2	1,3	<u>139,25</u> -	-	181	-	-	-	-
81	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,04	<u>22332,65</u> 8463,04	<u>10399,18</u> 3694,89	893	339	<u>416</u> 148	<u>101,9520</u> 43,9992	<u>4,08</u> 1,76
82	C1555-291 варіант 1	Прошивний мат з базальтової вати CONLIT МАТ - 30 мм	м2	4,08	<u>687,66</u> -	-	2806	-	-	-	-
83	KP3-23-2	Пробивання отворів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	0,8	<u>2354,64</u> 950,43	<u>1404,21</u> 400,41	1884	760	<u>1124</u> 320	<u>12,7080</u> 4,6681	<u>10,17</u> 3,73
84	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів	м2	20	<u>52,26</u> 52,26	-	1045	1045	-	<u>0,7320</u> -	<u>14,64</u> -
85	KP15-115-1	Демонтаж відцентрових вентиляторів	шт	4	<u>648,18</u> 648,14	-	2593	2593	-	<u>8,7480</u> -	<u>34,99</u> -
86	C1545-104	Брухт металевий	т	0,1182	<u>7551,41</u> -	-	893	-	-	-	-
87	KP20-41-1	Вивезення сміття Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0168	<u>3244,02</u> 229,52	<u>3014,50</u> 779,73	54	4	<u>50</u> 13	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,06</u> 0,14
88	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	1,68	<u>164,72</u> -	<u>164,72</u> 21,30	277	-	<u>277</u> 36	- 0,2240	- 0,38
		Разом прямі витрати по кошторису					334503	42829	<u>3448</u> 979		<u>542,82</u> 11,26
		Разом будівельні роботи, грн.					334503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					288226 43808 24565 58,47 7788 359068 359068				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					612,55 51596				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на електромонтажні роботи**

**Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область,
Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

304,846 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,95708 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

82,209 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити									
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>24352,64</u>	-	244	214	-	<u>261,0720</u>	<u>2,61</u>
					21420,96	-			-	-	-
2	1504-1007	Автоматичний вимикач ETI 3P 25A	шт	1	<u>596,73</u>	-	597	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
3	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u>	<u>18,58</u>	539	357	<u>19</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
					356,75	12,01			12	0,1356	0,14
4	C113-2131	Блок ABP Konner&Sohnen KS ATS 4/63HD	шт	1	<u>12239,76</u>	-	12240	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
		ЩР									
5	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u>	<u>18,58</u>	539	357	<u>19</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
					356,75	12,01			12	0,1356	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1517-2219 варіант 6	КОРПУС МЕТАЛЕВИЙ РОЗПОДІЛЬНИЙ ЩРН-183-0 У2 ІР54	шт	1	<u>2498,07</u>	-	2498	-	-	-	-
7	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>24352,64</u> 21420,96	-	1461	1285	-	<u>261,0720</u>	<u>15,66</u>
8	1504-1007 варіант 20	Автоматичний вимикач ВА 63 3Р 25А	шт	1	<u>605,91</u>	-	606	-	-	-	-
9	1504-1007 варіант 21	Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 10А	шт	3	<u>181,59</u>	-	545	-	-	-	-
10	1504-1007 варіант 22	Автоматичний вимикач ВА 63 3Р 20А	шт	1	<u>615,09</u>	-	615	-	-	-	-
11	1504-1007 варіант 9	Автоматичний вимикач ВА 63 3Р 16А	шт	1	<u>624,27</u>	-	624	-	-	-	-
12	KP17-14-2	ЩСО Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u> 356,75	<u>18,58</u> 12,01	539	357	<u>19</u> 12	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
13	1517-2219 варіант 6	КОРПУС МЕТАЛЕВИЙ РОЗПОДІЛЬНИЙ ЩРН-183-0 У2 ІР54	шт	1	<u>2498,07</u>	-	2498	-	-	-	-
14	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>24352,64</u> 21420,96	-	731	643	-	<u>261,0720</u>	<u>7,83</u>
15	1504-1007 варіант 9	Автоматичний вимикач ВА 63 3Р 16А	шт	1	<u>624,27</u>	-	624	-	-	-	-
16	1504-1007 варіант 21	Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 10А	шт	2	<u>181,59</u>	-	363	-	-	-	-
17	KP17-14-2	ЩСв Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u> 356,75	<u>18,58</u> 12,01	539	357	<u>19</u> 12	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
18	1517-2219 варіант 6	КОРПУС МЕТАЛЕВИЙ РОЗПОДІЛЬНИЙ ЩРН-183-0 У2 ІР54	шт	1	<u>2498,07</u>	-	2498	-	-	-	-
19	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>24352,64</u> 21420,96	-	974	857	-	<u>261,0720</u>	<u>10,44</u>
20	1504-1007 варіант 17	Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 2А	шт	3	<u>178,53</u>	-	536	-	-	-	-
21	1504-1007 варіант 24	Автоматичний вимикач ВА 63 3Р 2А	шт	1	<u>605,91</u>	-	606	-	-	-	-
22	KP17-14-2	ЩГЖ Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u> 356,75	<u>18,58</u> 12,01	539	357	<u>19</u> 12	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
23	1517-2219 варіант 4	Корпус металевий ЩРН-123-0 74 У2 ІР54	шт	1	<u>2175,06</u>	-	2175	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>24352,64</u>	-	1218	1071	-	<u>261,0720</u>	<u>13,05</u>
		Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 10А	шт	1	<u>21420,96</u>	-			-	-	-
25	1504-1007	Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 10А	шт	1	<u>175,47</u>	-	175	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
26	1504-1007	Автоматичний вимикач ВА 63 1Р 6А	шт	4	<u>181,59</u>	-	726	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-
27	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	3	<u>479,64</u>	<u>13,04</u>	1439	662	<u>39</u>	<u>2,5680</u>	<u>7,7</u>
		Ящик з понижувальним трансформатором ЯТП-0,25	шт	3	<u>220,75</u>	<u>7,29</u>			<u>22</u>	<u>0,0823</u>	<u>0,25</u>
28	C1547-16	Ящик з понижувальним трансформатором ЯТП-0,25	шт	3	<u>2194,66</u>	-	6584	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
29	KP17-12-7	Установлення корпусу модульного	100шт	0,04	<u>24352,64</u>	-	974	857	-	<u>261,0720</u>	<u>10,44</u>
					<u>21420,96</u>	-			-	-	-
30	290220-2096	Корпус модульний КМпн 2/2	шт	4	<u>74,81</u>	-	299	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>24352,64</u>	-	1705	1499	-	<u>261,0720</u>	<u>18,28</u>
		Автоматичний вимикач АВДТ32 2А	шт	4	<u>21420,96</u>	-			-	-	-
32	1504-1005	Автоматичний вимикач АВДТ32 2А	шт	4	<u>544,91</u>	-	2180	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
33	1504-1005	Автоматичний вимикач АВДТ32 4А	шт	3	<u>544,91</u>	-	1635	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
34	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u>	<u>18,58</u>	539	357	<u>19</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
		Щит керування ШУ 5104	шт	1	<u>356,75</u>	<u>12,01</u>			<u>12</u>	<u>0,1356</u>	<u>0,14</u>
35	C113-2131	Щит керування ШУ 5104	шт	1	<u>3707,14</u>	-	3707	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
36	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>539,12</u>	<u>18,58</u>	539	357	<u>19</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
		Щафа управління системою димовидалення OVT-VD	шт	1	<u>356,75</u>	<u>12,01</u>			<u>12</u>	<u>0,1356</u>	<u>0,14</u>
37	C113-2131	Щафа управління системою димовидалення OVT-VD	шт	1	<u>7650,78</u>	-	7651	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					62501	9587	<u>172</u>		<u>115,76</u>
									<u>106</u>		<u>1,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					62501				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52742				
		всього заробітна плата, грн.					9693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1514				
		Всього будівельні роботи, грн.					67522				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					67522				
		Розділ 2. Розетки, вимикачі									
38	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,32	<u>4791,40</u> 4784,03	-	1533	1531	-	<u>62,8320</u>	<u>20,11</u>
39	290902-55	Вимикач одноклавішний в герметичному виконанні IP 44 /накладний/	шт	32	<u>169,48</u>	-	5423	-	-	-	-
40	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,24	<u>4812,53</u> 4784,03	-	1155	1148	-	<u>62,8320</u>	<u>15,08</u>
41	C1512-14	Розетка із заземлюючим контактом в герметичному виконання IP 54	шт	24	<u>112,22</u>	-	2693	-	-	-	-
42	2405-1363	Коробка відгалужувальна 100x100x50	шт	43	<u>34,04</u>	-	1464	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12268	2679	-		<u>35,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12268		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9589				
		всього заробітна плата, грн.					2679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1455				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					455				
		Всього будівельні роботи, грн.					13723				

		Всього по розділу 2					13723				
		Розділ 3. Освітлювальна арматура									
43	KБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом	100шт	0,05	<u>18817,46</u> 16041,56	<u>2403,66</u> 622,82	941	802	<u>120</u> 31	<u>181,0560</u> 6,3434	<u>9,05</u> 0,32
44	C1547-4	Аварійний світлодіодний світильник	шт	5	<u>468,75</u>	-	2344	-	-	-	-
	варіант 6	ЕВРОСВЕТ SFT-AF-EX-04 "Вихід"			-	-			-	-	-
45	C1547-4	аккумуляторний зелений	шт	3	<u>393,27</u>	-	1180	-	-	-	-
	варіант 2	Світильник переносний			-	-			-	-	-
46	KP17-10-1	Монтаж світильників стельових	100шт	0,43	<u>8810,51</u> 8752,26	<u>13,84</u> 11,80	3789	3763	<u>6</u> 5	<u>98,7840</u> 0,1332	<u>42,48</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C1547-4 варіант 3	Світильник стельовий НПП03	шт	43	<u>627,87</u>	-	26998	-	-	-	-
48	& C118-80-1 варіант 2	Лампа світлодіодна 11Вт	шт	43	<u>75,71</u>	-	3256	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					38508	4565	<u>126</u> 36		<u>51,53</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38508 33817 4601 2298 5,04 671 40806				

		Всього по розділу 3					40806				
		Розділ 4. Кабеле-провідникова продукція									
49	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,27	<u>2030,31</u> 1834,67	<u>48,45</u> 41,30	548	495	<u>13</u> 11	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>6,42</u> 0,13
50	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,33	<u>1565,72</u> 1412,78	<u>23,53</u> 20,06	6780	6117	<u>102</u> 87	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>79,34</u> 0,98
51	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,2	<u>1017,75</u> 891,89	<u>11,07</u> 9,44	3257	2854	<u>35</u> 30	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>37,02</u> 0,34
52	15093-33023 варіант 8	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 5х6 мм2	1000м	0,016	<u>139033,96</u>	-	2225	-	-	-	-
53	15093-33023 варіант 9	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 5х4 мм2	1000м	0,011	<u>95806,36</u>	-	1054	-	-	-	-
54	15093-33023 варіант 13	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 5х2,5 мм2	1000м	0,028	<u>87646,36</u>	-	2454	-	-	-	-
55	15093-33023 варіант 14	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 3х4 мм2	1000м	0,005	<u>68358,16</u>	-	342	-	-	-	-
56	15093-33023 варіант 2	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 3х2,5 мм2	1000м	0,4	<u>43878,16</u>	-	17551	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	15093-33023 варіант 1	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 3х1,5 мм2	1000м	0,13	<u>30261,16</u>	-	3934	-	-	-	-
58	15093-33023 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE180/Е30 3х1, 5 мм2	1000м	0,19	<u>40257,16</u>	-	7649	-	-	-	-
59	КБ21-12-2 Н2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	7,48	<u>7741,13</u>	<u>3258,60</u>	57904	27780	<u>24374</u>	<u>45,2640</u>	<u>338,57</u>
60	С113-1898 варіант 1	Короб канал 10х22	м	748	<u>3713,91</u>	<u>727,57</u>	11953	-	<u>5442</u>	<u>8,4370</u>	<u>63,11</u>
61	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,32	<u>15,98</u>	-	2141	2053	<u>87</u>	<u>76,3800</u>	<u>24,44</u>
62	С113-1673 варіант 9	Металорукав діам.25	м	32	<u>6690,23</u>	<u>271,66</u>	1212	-	<u>43</u>	<u>1,5257</u>	<u>0,49</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	119004	39299	<u>24611</u>		<u>485,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119004		5613		<u>65,05</u>
		-----					55094				
							44912				
							23475				
							53,43				
							7119				
							142479				
		Всього по розділу 4					142479				
63	КР1-18-2	Розділ 5. Мережа живлення генератора Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,06	<u>25037,29</u>	-	1502	1502	-	<u>361,0800</u>	<u>21,66</u>
64	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,06	<u>25037,29</u>	-	866	866	-	<u>208,0800</u>	<u>12,48</u>
65	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,24	<u>14428,27</u>	-	706	387	<u>111</u>	<u>19,2000</u>	<u>4,61</u>
66	С151-1 варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВГнг-LS-5х6 мм2	1000м	0,012	<u>2941,85</u>	<u>461,66</u>	2019	-	<u>1612,42</u>	<u>1,0013</u>	<u>0,24</u>
67	С151-1 варіант 20	Кабель вогнестійкий КВВГнгд 4х1.5 мм2	1000м	0,012	<u>168237,51</u>	-	451	-	<u>27</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	KP17-7-11	Монтаж вініплавових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,24	<u>3485,78</u> 3193,79	<u>117,67</u> 100,31	837	767	<u>28</u> 24	<u>41,4240</u> 1,1322	<u>9,94</u> 0,27
69	C113-1673 варіант 6	Труба гофрована діам. 40	м	24	<u>25,15</u> -	<u>-</u> -	604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					6985	3522	<u>139</u> 51		<u>48,69</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6985 3324 3573 2117 5,56 741 9102				
		----- Всього по розділу 5					9102				
70	KP1-18-2	Розділ 6. Мережі заземлення генератора Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0075	<u>25037,29</u> 25037,29	<u>-</u> -	188	188	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>2,71</u> -
71	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0075	<u>14428,27</u> 14428,27	<u>-</u> -	108	108	<u>-</u> -	<u>208,0800</u> -	<u>1,56</u> -
72	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,03	<u>8518,15</u> 2257,38	<u>468,47</u> 72,13	256	68	<u>14</u> 2	<u>26,8800</u> 0,6758	<u>0,81</u> 0,02
73	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>9070,94</u> 1128,69	<u>4369,13</u> 655,17	2721	339	<u>1311</u> 197	<u>13,4400</u> 7,1123	<u>4,03</u> 2,13
74	1602-30067 варіант 1	Гучномовець акумуляторний MEGAPHONE HW-8C	шт	6	<u>588,00</u> -	<u>-</u> -	3528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KP17-12-5	Установлення поста кнопкового	100шт	0,01	<u>2733,79</u> 2726,42	<u>-</u> -	27	27	<u>-</u> -	<u>35,8080</u> -	<u>0,36</u> -
76	C1547-6 варіант 3	Комплект визову чергового з двома кнопками	шт	1	<u>667,24</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					7495	730	<u>1325</u> 199		<u>9,47</u> 2,15
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					3528 139 3667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					3967 1912 929 506 1,22 164 4473 8140				
		Розділ 7. Сигналізація про підвищену концентрацію газу									
77	KM10-668-2	Монтаж сигналізатору газу	шт	1	<u>347,60</u> 292,38	<u>1,97</u> 0,24	348	292	<u>2</u> -	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>3,84</u> -
78	C1547-16 варіант 7	Сигналізатор у комплекті з двома датчиками ДТХ-127 СГ-1-3	шт	1	<u>8772,32</u> -	<u>-</u> -	8772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізопопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>347,60</u> 292,38	<u>1,97</u> 0,24	695	585	<u>4</u> -	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>7,68</u> 0,01
80	C1547-16 варіант 8	Світлосигнальний пристрій СУВ	шт	2	<u>446,06</u> -	<u>-</u> -	892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KP17-12-7	Установлення дзвоника	100шт	0,08	<u>24352,64</u> 21420,96	<u>-</u> -	1948	1714	<u>-</u> -	<u>261,0720</u> -	<u>20,89</u> -
82	C1547-16 варіант 6	Дзвінок МЗ-1	шт	8	<u>503,20</u> -	<u>-</u> -	4026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,65	<u>3026,38</u> 2877,61	<u>-</u> -	1967	1870	<u>-</u> -	<u>36,3840</u> -	<u>23,65</u> -
84	C151-1 варіант 36	Кабель МКШ 5х0,5	1000м	0,065	<u>32526,51</u> -	<u>-</u> -	2114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					20762	4461	<u>6</u> -		<u>56,06</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20762 16295 4461 2312 5,23 697				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					23074				

		Всього по розділу 7					23074				
		Разом прямі витрати по кошторису					267523	64843	<u>26379</u>		<u>802,49</u>
									<u>6005</u>		<u>69,33</u>
		Разом устаткування, грн.					3528				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					139				
		Всього устаткування, грн.					3667				
		Разом будівельні роботи, грн.					263995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172773				
		всього заробітна плата, грн.					70848				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11361				
		Всього будівельні роботи, грн.					301179				

		Всього по кошторису					304846				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					957,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82209				

Склав _____ Крикуненко І.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Беборо Н.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення людей про пожежу та системи передавання тривожних сповіщень
Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

136,123 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,51064 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

45,575 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3582,46</u> 3580,49	<u>1,97</u> 0,24	3582	3580	<u>2</u> -	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>44,16</u> -
2	& 1602-30050-4 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас-4П.1"	шт	1	<u>10134,00</u> -	- -	10134	-	- -	- -	- -
3	& С158-ПС-МЦА варіант 1	Модуль МЦА-GSM	од	1	<u>4229,02</u> -	- -	4229	-	- -	- -	- -
4	КМ10-667-5	Монтаж модулю	шт	1	<u>912,71</u> 911,12	<u>1,59</u> 0,19	913	911	<u>2</u> -	<u>11,5200</u> 0,0025	<u>11,52</u> -
5	& 1602-30030-3 варіант 2	Модуль релейних виходів Тірас МРЛ-8	шт	1	<u>1600,00</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	19	<u>292,88</u> 292,38	-	5565	5555	-	<u>3,8400</u>	<u>72,96</u>
7	& 1602-30030-3 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий "СПД 3"	шт	20	<u>187,50</u> -	-	3750	-	-	-	-
8	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	10	<u>146,19</u> 146,19	-	1462	1462	-	<u>1,9200</u>	<u>19,2</u>
9	& 1602-30068-1-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1L	шт	11	<u>191,00</u> -	-	2101	-	-	-	-
10	С1547-4 варіант 9	Лампа аварійного освітлення DELUX REL-228	шт	2	<u>531,59</u> -	-	1063	-	-	-	-
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>3340,30</u> 3229,49	-	2672	2584	-	<u>39,3600</u>	<u>31,49</u>
12	& С1530-145-40-16 варіант 1	Короб монтажний	м	80	<u>24,11</u> -	-	1929	-	-	-	-
13	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,8	<u>1017,75</u> 891,89	<u>11,07</u> 9,44	814	714	<u>9</u> 8	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>9,25</u> 0,09
14	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	1,8	<u>2029,94</u> 1886,48	-	3654	3396	-	<u>24,4680</u>	<u>44,04</u>
15	С151-1 варіант 2	Кабель сигнальний з оболонкою та ізоляцією з ПВХ ПСВВнг 4x0.4	1000м	0,16	<u>9117,51</u> -	-	1459	-	-	-	-
16	С151-1 варіант 1	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/Е30(3x1,5)	1000м	0,1	<u>40727,31</u> -	-	4073	-	-	-	-
17	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>69,42</u> 62,27	<u>7,15</u> 2,54	69	62	<u>7</u> 3	<u>0,7680</u> 0,0302	<u>0,77</u> 0,03
18	& 1511-4001-7 варіант 1	Акумулятор 18h 12V	шт	1	<u>1805,00</u> -	-	1805	-	-	-	-
19	С1512-3 варіант 1	Коробка розподільча КМС-1-4	шт	11	<u>25,52</u> -	-	281	-	-	-	-
20	С1512-3 варіант 3	Кінцевий резистор	шт	3	<u>69,38</u> -	-	208	-	-	-	-
21	КМ10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	<u>15016,32</u> 15016,32	-	15016	15016	-	<u>151,6800</u>	<u>151,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система оповіщення людей про пожежу									
22	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1591,42</u> 340,22	<u>215,66</u> 47,62	1591	340	<u>216</u> 48	<u>3,8400</u> 0,4874	<u>3,84</u> 0,49
23	С113-2136 варіант 1	Комплект системи мовного оповіщення Vellez	шт	1	<u>27170,01</u> -	-	27170	-	-	-	-
24	КМ10-386-7 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	8	<u>233,51</u> 233,51	-	1868	1868	-	<u>2,8800</u> -	<u>23,04</u> -
25	1601-2216 варіант 1	Гучномовець ЗАС100ПН-2	комплект	8	<u>502,20</u> -	-	4018	-	-	-	-
26	& С157-1- ПС-БЖЗ варіант 1	Блок безперебійного живлення БПП 12В 3А	од	1	<u>379,80</u> -	-	380	-	-	-	-
27	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>69,42</u> 62,27	<u>7,15</u> 2,54	69	62	<u>7</u> 3	<u>0,7680</u> 0,0302	<u>0,77</u> 0,03
28	& 1511- 4001-7 варіант 2	Акумулятор 12В 18 Аг	шт	1	<u>1710,00</u> -	-	1710	-	-	-	-
29	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,08	<u>14038,69</u> 13949,18	-	1123	1116	-	<u>157,4400</u> -	<u>12,6</u> -
30	& 1602- 30104-1-4 варіант 1	Показчик світловий ОС-1 EX «Вихід»	шт	8	<u>768,00</u> -	-	6144	-	-	-	-
31	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>146,19</u> 146,19	-	146	146	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
32	& 1602- 30068-1-1 варіант 2	Кнопка ручного управління КРП-СО	шт	1	<u>288,00</u> -	-	288	-	-	-	-
33	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,4	<u>2717,17</u> 2420,15	<u>35,45</u> 9,74	3804	3388	<u>50</u> 14	<u>30,6000</u> 0,0990	<u>42,84</u> 0,14
34	& 15092- 1041-1-5 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180 / E30 1х2х0,8	1000м	0,14	<u>14066,66</u> -	-	1969	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	С1512-3 варіант 2	Коробка монтажна КМ-85-85	шт	7	56,12	-	393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	50673	6920	273 65		85,01 0,66
		Разом будівельні роботи, грн.					50673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43480				
		всього заробітна плата, грн.					6985				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3533				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1040				
		Всього будівельні роботи, грн.					54206				

		Всього по розділу 1					54206				
		Разом прямі витрати по кошторису					117052	40200	293 76		470,08 0,78
		Разом будівельні роботи, грн.					117052				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76559				
		всього заробітна плата, грн.					40276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19071				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5299				
		Всього будівельні роботи, грн.					136123				

		Всього по кошторису					136123				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					510,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45575				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37,334 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01197 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,113 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP12-46-3	Наклеювання тактильної плитки на підлогу	100м2	0,027	<u>1893,67</u>	-	51	51	-	<u>19,1280</u>	<u>0,52</u>
					1893,67	-			-	-	-
2	C111-328	Клей для укладання поліуретанової тактильної плитки ПТ-K2-14.4	кг	0,81	<u>184,30</u>	-	149	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C111-1727	Тактильні поліуретанові плитки 300x300 мм	м2	2,7	<u>1540,01</u>	-	4158	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KP13-13-1	Наклеювання тактильних елементів на самоклеючій основі	100м2	0,0785	<u>7601,13</u>	<u>1,38</u>	597	597	-	<u>85,7760</u>	<u>6,73</u>
					7599,75	<u>1,18</u>			-	<u>0,0133</u>	-
5	C123-350	Тактильна накладка на сходинок кутова з контрастною вставкою 42x29x16	м	8	<u>166,74</u>	-	1334	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C123-350	Світловідбиваюча стрічка на двері	м	145	<u>75,76</u>	-	10985	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KP13-13-1	Улаштування табличок на самоклеючій основі	100м2	0,003625	<u>7599,75</u>	-	28	28	-	<u>85,7760</u>	<u>0,31</u>
					7599,75	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1110-193 варіант 1	Тактильна табличка для МГН зі шрифтом Брайля контрастного кольору з написом "Місце для укриття" 500x600	шт	1	<u>2203,36</u>	-	2203	-	-	-	-
9	& C1545- 209-3 варіант 1	Інформаційні таблички зі шрифтом Брайля 250x250x3	шт	1	<u>448,83</u>	-	449	-	-	-	-
10	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручників для ванн тощо	10шт	0,5	<u>572,13</u>	-	286	272	-	<u>6,3360</u>	<u>3,17</u>
11	C130-142 варіант 3	Дзеркало для МГН поворотне Vernandi П- 8001	шт	1	<u>3060,02</u>	-	3060	-	-	-	-
12	C130-142 варіант 2	Поручень з додатковою опорою для рук MERTINOX 4833.2311P.304. 00	шт	2	<u>3233,42</u>	-	6467	-	-	-	-
13	C130-142 варіант 6	Поручень подвійний для раковини Qтар Freedom 520x900 Chrome QT229111CHR	шт	1	<u>6120,02</u>	-	6120	-	-	-	-
14	C130-142 варіант 1	Травмобезпечний гачок-тримач для милиць і одягу	шт	1	<u>938,42</u>	-	938	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					36825	948	-		<u>10,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					36825		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35877				
		всього заробітна плата, грн.					948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					165				
		Всього будівельні роботи, грн.					37334				

		Всього по кошторису					37334				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1113				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею
Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область,
Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням
проектно-кошторисної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

меблі та обладнання

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття Вільшанського ліцею Вільшанської селищної ради за адресою: 26600, Кіровоградська область, Голованівський район, смт. Вільшанка, вул. Миру, 37 (з виготовленням проектно-кошторисної документації)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 132,771 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290518-4149-1 варіант 1	Щит з пожежним інвентарем; (маса=0,0484)	шт	1	8989,00	8989
2	241996-20305 варіант 1	Стілець 450x450; (маса=0)	шт	40	1381,36	55254
3	560110-67 варіант 1	Стелаж для бутлів СВ-25; (маса=0)	шт	4	12600,00	50400
4	550101-144 варіант 1	Лавка для укриттів 1800x400x420; (маса=0)	шт	3	3514,00	10542
5	241996-11036 варіант 1	Вішалка КНТ 6; (маса=0)	шт	7	367,00	2569
		Разом				127754
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5017
		Всього по кошторису				132771

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]